拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は、当協会の事業運営に格別のご支援ご協力を賜り、
厚くお礼申し上げます。標題につきご連絡致します。

外部リンク ＵＲＬ

「お知らせ」
   ◇

◇

◇

◇ 【参加案内】第46回職場対抗親善ゴルフ大会10月26日㈯西尾ゴルフ

◇

◇

◇

◇

◇

◇ 災害統計　◆年間　愛知県と西尾市   ◆７月単月西尾市

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

１．日時：2024年１２月３日㈫　受付13:00　開演13:30　終了16:30

2．場所：西尾駅前コンベンションホール　２階ホール

西尾労働基準協会　行 2024年　　月　　日

FAX(0563)56-0244

１２月３日労働法セミナーに出席します　＊参加希望の事業所のみ西尾協会までFAXください

　事業所　　　　　 　 　　役職・氏名

雇用均等基本調査

監督署の窓　電子申請について

労働法の基礎を分かりやすく学ぶ  無料セミナー　申込書

　　労働法の基礎をを学ぶ内容で定期的に情勢を確認頂く場として毎年実施しています。
　　経営者、人事責任者向けで県下１０会場で開催中です。＊会員、非会員問わず募集
　　　　　　　　　　　定員は７０名　提出納期１０月３１日㈭

【参加案内】労働法の基礎を分かりやすく学ぶ無料セミナー
　　　　　　　　実施日/場所2024年12月3日㈫
　　　　　　　　13:30ー16:30 コンベンションホール
　　　　　申し込みは　右記QRコード　または下記申込書

【3ヶ月前講習案内】
　●アーク溶接　　学科2024年11月6，7日　実技11月9日　残18
　●自由研削砥石　学科・実技2024年11月22日　　　　　　 残34

「会報」
愛知労働局　小林局長着任挨拶

衛生週間局長メッセージ      R6_衛生週間実施要綱

最低賃金1077円に　060805地賃答申

会員各位 令和６年９月２日
西尾労働基準協会

会報２０２４年９月号　目次のご案内

⻄尾労働基準協会 (nishio-rouki.com)
９月２日㈫掲載

【事前配布】講演資料　西尾第２回化学物質管理者無料フォロー会
　　今回は事例中心　参加をお待ちしています　*当日の資料配布はなし
    　お問合せが多かった”お金がかかる局排とのクリエイトシンプル評価となった

　　　どうする”は事例にして資料に入れました　117ページ

　実施日/場所　２０２４年９月２０日㈮　　 　　　申込QRコード➡
　13:30ー17:00 コンベンションホール　　　　　申込期日9月6日